«Альфа»
 ИНН 7708123456, КПП 770801001, ОКПО 98756423

	полное наименование организации, идентификационные коды (ИНН, КПП, ОКПО)

ЗАПРОС № 15/45
о предоставлении информации о Е.В. Ивановой

	Директору «Гермеса»
М.Т. Фадееву

г. Москва                                                                                                                                   13.02.2016

Уважаемый Максим Тимофеевич!

Прошу Вас предоставить организации «Альфа» информацию о бывшем (ей) сотруднике (це)
Е.В. Ивановой, работавшем (ей) в организации «Гермес» в должности секретаря с марта 2011
по январь 2015 года.
Необходима информация о заработке Е.В. Ивановой в 2012 году, с которого были начислены
взносы в ФСС России.

Директор                                                                                                                                 А.В. Львов